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Wielkie możliwości maleńkich cząsteczek

Nanomateriały to polikrystaliczne substancje, których strukturę mierzy się za pomocą nanometrów,
czyli jednostek miary odpowiadających miliardowej części metra. Wykład poprowadzi doc. dr hab.
Witold Łojkowski. Międzynarodowe sieci naukowe PAN, które zajęły się organizacją seminarium,
zaprosiły na spotkanie przedstawicieli świata biznesu . Przedsiębiorcy, którzy już stosują
nanomateriały, będą mogli podzielić się swoim doświadczeniem z przedstawicielami innych
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innowacyjnych firm, natomiast ci, którzy nie są zaznajomieni z tematyką nanotechnologii, zyskają
szansę rozwinięcia zainteresowań i konsultacji z najlepszymi specjalistami w tej dziedzinie.

Zastosowania przemysłowe nanomateriałów omówi Witold Łojkowski, Kierownik Laboratorium
Materiałów Nanokrystalicznych Instytutu Wysokich Ciśnień PAN.

Organizatorami seminarium są Międzynarodowa Sieć Naukowa "Ocena Wpływu Działalności
Badawczo – Rozwojowej (B+R) i Innowacji na Rozwój Społeczno - Gospodarczy" oraz
Międzynarodowa Sieć Naukowa Nano i Mikrotechnologii "NaMic" przy Instytucie Wysokich Cisnien
PAN.

 PAP – Nauka w Polsce, Karolina Olszewska 

Skomentuj na forum
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.

 
22-06-2026

Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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